
Издание подготовлено в Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район. Адрес: с. Лаврентия, ул. Советская,15. Тираж 16 экземпляров. 

Учредитель «Информационного Вестника» - Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район. Ответственный за выпуск – Н.С. Итевтегина Страница 1 

  

    

№ 25 от 11 Июня 2021 года  
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10.06.2021 г № 214 

с. Лаврентия 

 

Об итогах проведения электронного аукциона по продаже муниципального имущества 

муниципального образования Чукотский муниципальный район 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», пунктом 40 ч. II Постановления Правительства РФ от 27 августа 2012 г № 860 «Об организации и 

проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», на основании  протокола 

подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Чукотский муниципальный 

район от 07.06.2021г. № 1 и протокола подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества муниципального 

образования Чукотский муниципальный район от 07.06.2021г.   № 2, Администрация муниципального образования Чукотский 

муниципальный район, 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать  победителем открытого аукциона  по продаже муниципального движимого имущества: 

1.1. Лота № 1:  лодки моторной для китобойного промысла «Китобой Берингии», серийный номер: KGS00122K303, год 

выпуска 2004 год, страна производитель: США, индивидуального предпринимателя Федик Олега Вячеславовича, 

предложившего за объект наибольшую цену: 352 800 (триста пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек;  

1.2. Лота № 2: лодки моторной для китобойного промысла «Китобой Берингии», серийный номер: KGS00123K404, год 

выпуска 2003 год, страна производитель: США,  индивидуального предпринимателя Федик Олега Вячеславовича, 

предложившего за объект наибольшую цену: 223 600 (Двести двадцать три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек. 

2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский 

муниципальный район заключить договор купли-продажи  имущества с победителем аукциона. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и 

имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район (Добриева А.А.).  

 
 

Глава Администрации                                                                    Л.П. Юрочко  

 
 


